

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 29/03/2022 09:43

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 208915346
COTAÇÃO Nº 15000 - INSUMOS P/ LABORATÓRIO - HEAPA MARÇO/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Chris Iscava - 62 - 99811-7684
Inserção da Cotação:	04/03/2022 14:48:54
Vencimento:	11/03/2022 16:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp CNPJ: 05.905.525/0001-90 BELO HORIZONTE - MG Wilton Pereira (31) 35895000 digital@gtgroup.net.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	14/03/2022	30 ddl	CIF	
2	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Webservice Cbs (11) 3347-2700 bionexo@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	9 dias após confirmação	14/03/2022	Pagto Antecipado	CIF	Referente ao COVID 19 situação que se instalou no Brasil, estamos optando por manter a proposta por 1 dia útil de validade sujeito a análise após isso por questões de segurança tanto para a CBS como para os nossos clientes sobre falta de materiais que pode vir a ocorrer.
3	Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda CNPJ: 05.075.964/0001-12 ANÁPOLIS - GO Usuário Ws Cinco - Confiança Industria E (21) 2287-9778	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	10/04/2022	30 ddl	FOB	PARA COMPRAS SUPERIORES A R\$ 1.000,00 FRETE GRÁTIS. PARA COMPRAS INFERIORES A R\$ 1.000,00 FRETE A COBRAR NO VALOR DE R\$ 125,00. PRODUTO SUJEITO A DESTAQUE DE IPI.

	janayna.dias@cei-brasil.com Mais informações						
4	Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda CNPJ: 27.089.709/0001-61 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR Caique Gomes (41) 38880888 licitacao@firstlab.ind.br Mais informações	R\$ 500,0000	6 dias após confirmação	14/03/2022	30 ddl	CIF	
5	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 cotacoessopcao@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	14/03/2022	30 ddl	CIF	
6	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	14/03/2022	30 ddl	CIF	
7	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA CNPJ: 26.736.747/0001-04 GOIÂNIA - GO Vitória Moreira Santos Sena (62) 30882080 vendas01@hosptech-go.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	14/03/2022	30 ddl	CIF	
8	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda CNPJ: 04.886.103/0001-51 MARINGÁ - PR Alexandre Busnardo (44) 3031-4020 alexandre@labinga.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	15 dias após confirmação	30/03/2022	a vista	FOB	PEDIDOS ACIMA DE 2.500,00 O FRETE E CIF. PRAZO DE PAGAMENTO NEGOCIÁVEL. PAGAMENTO A PRAZO MEDIANTE APROVAÇÃO DO FINANCEIRO. VERIFICAR DISPONIBILIDADE DE GRANDES QUANTIDADES EM ESTOQUE. QUALQUER DUVIDA ENTRAR EM CONTATO PELO EMAIL vendas11@labinga.com.br. JESSICA ABIKO. O VALOR DO FRETE VAI DEPENDER DA QUANTIDADE E PESO DOS PRODUTOS.
9	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	8 dias após confirmação	14/03/2022	30 ddl	CIF	Sujeito a Análise de Crédito do cliente; O Prazo de Pagamento estará sujeito a análise, de acordo com o Volume e Valor da cotação; Para parcelamento, pedido mínimo de R\$ 1.500,00. [Vendedor: Fabricio Pereira - E-mail: fabricio.pereira@laborimport.com.br]
10	Procifar Distribuidora Ltda CNPJ: 14.722.938/0001-20 SALVADOR - BA Webservice Procifar (71) 3255-5232 mario@vital.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	21/03/2022	30 ddl	CIF	TODAS AS NOSSAS ENTREGAS SÃO PARA O NORDESTE SÃO FEITOS PELA BRASPRESS, AS DEMAIS REGIÕES SÃO FEITAS PELA FEDEX TNT. CONTATO DO VENDEDOR: (71)3255 5211 LINDINEISANTOS@VITAL.COM.BR
11	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda CNPJ: 11.409.175/0001-73 DIADEMA - SP Usuario Ws Promedix (11) 98163-2390 juliana@medix.ind.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	5 dias após confirmação	26/03/2022	30 ddl	CIF	vendas6@medix.ind.br (11) 2375-0331 ** PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO ANÁLISE DE CRÉDITO / // ** PRAZO DE ENTREGA IMEDIATO- CONFORME O PRAZO DA ENTREGA DA TRANSPORTADORA** ///
12	Renylab Química e Farmacêutica Ltda CNPJ: 00.562.583/0001-44 BARBACENA - MG RENYLAB QUÍMICA E FARMACÊUTICA LTDA (32) 3331-4489 licitacao@renylab.ind.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	18/03/2022	30 ddl	FOB	
13	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	21/03/2022	30 ddl	CIF	-
14	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda CNPJ: 00.137.950/0001-62 GOIÂNIA - GO Tattiana Carneiro Labre Muniz (62) 39464866	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	14/03/2022	a vista	CIF	

Produto	Respostas						
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
CAIXA PORTA EPPENDORF DE POLIPROPILENO RIGIDO -> CAIXA TIPO RACK PARA 100 TUBOS, CRIOGÊNICOS DE 1,5 /2,0 ML, COM TAMPA, PARA ARMAZENAMENTO EM FREEZER - UNIDADE. Código: 16625 Quantidade: 4 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 08/02/2022 Fornecedor: H M Borges Marca: CAIXA PARA MICROTUBO 1,5 A 2,0ML, CRAL Preço Unitário: 15,0000 Quantidade: 3.0 25/05/2021 Fornecedor: H M Borges Marca: CAIXA PARA MICROTUBO 1,5 A 2,0ML, CRAL Preço Unitário: 15,0000 Quantidade: 4.0 19/02/2021 Fornecedor: H M Borges Marca: CAIXA PARA MICROTUBO 1,5 A 2,0ML, CRAL Preço Unitário: 15,0000 Quantidade: 3.0	H M Borges	R\$ 15,0000	R\$ 60,0000	1	CAIXA PARA MICROTUBO 1,5 A 2,0ML, CRAL	UND	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 23/03/2022 15:48

Produto	Respostas						
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
FILTRO PARA RETENCAO DE LEUCOCITOS EM CONCENTRADO HEMACIAS PARA UTILIZAÇÃO BEIRA LEITO - UNIDADE Código: 38637 Quantidade: 30 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;CINCO CONFIANÇA, fornecedor solicita a quitação dos títulos em aberto para realizar a entrega. Informações de Última Compra 28/12/2021 Fornecedor: Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda Marca: HAEMONETICS Preço Unitário: 145,0000 Quantidade: 10.0 26/01/2021 Fornecedor: Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda Marca: FILTRO LEUCOCITOS BEIRA DE LEITO, HAEMONETICS Preço Unitário: 110,0000 Quantidade: 40.0 01/12/2020 Fornecedor: Cinco - Confiança	Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 145,0000	R\$ 4.350,0000	120	HAEMONETICS	120	001.RC1VAE - FILTRO PARA REMOCAO DE LEUCOCITOS E MICROAGREGADOS DE CONCENTRADO DE HEMACIAS E SANGUE TOTAL HAEMONETICS REF: RC1VAE Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 24/03/2022 15:06

	Indústria e Comércio Ltda
Marca:	FILTRO LEUCOCITOS BEIRA DE LEITO, HAEMONETICS
Preço Unitário:	110,0000
Quantidade:	40.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
KIT DE REAGENTES DE TIPAGEM SANGUINEA Código: 38641 Quantidade: 2 Kit Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 05/01/2022 Fornecedor: Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda Marca: TIPAGEM SANGUINE: 01 ANTI-A, 01 ANTI-B E 01 ANTI-D - 1 - FRASCO - EBRAM Preço Unitário: 105,8000 Quantidade: 6.0 25/06/2021 Fornecedor: Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda Marca: TIPAGEM SANGUINE: 01 ANTI-A, 01 ANTI-B E 01 ANTI-D - 1 - FRASCO - EBRAM Preço Unitário: 101,1300 Quantidade: 5.0 26/01/2021 Fornecedor: Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda Marca: TIPAGEM SANGUINE: 01 ANTI-A, 01 ANTI-B E 01 ANTI-D - 1 - FRASCO - PROTHEMO Preço Unitário: 87,8000 Quantidade: 5.0	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 18,9000	R\$ 37,8000	1	SORO ANTI B 1 X 10ML - SORO ANTI B 1 X 10ML - EBRAM	FRASCO		-	
	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 106,0000	R\$ 212,0000	1	TIPAGEM SANGUINE: 01 ANTI-A, 01 ANTI-B E 01 ANTI-D - 1 - FRASCO - EBRAM	KIT		-	

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
OLEO PARA MICROSCOPIA DE IMERSAO 100ML - FRASCO Código: 38408 Quantidade: 4 Frasco Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;BIOSUL e LABINGÁ, condição de pagamento somente á vista e RENYLAB, fornecedor não atingiu faturamento mínimo para realizar a entrega. Informações de Última Compra 11/02/2022 Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA Marca: OLEO DE IMERSAO - NEW PROV Preço Unitário: 18,4000	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 11,9500	R\$ 47,8000	1	OLEO DE IMERSAO - 100ML COD:46 - RENYLAB - RENYLAB	1		-
	Renylab Quimica e Farmaceutica Ltda	R\$ 15,5000	R\$ 62,0000	4	OLEO DE IMERSAO 100ML - RENYLAB INDUSTRIA RENYLAB	FRASCO 100mL		-
	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 18,1800	R\$ 72,7200	1	OLEO DE IMERSAO C/ 100 ML - NEWPROV	frasco		-
	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 18,4000	R\$ 73,6000	4	OLEO DE IMERSAO - NEW PROV	FRASCO		-
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 19,8000	R\$ 79,2000	1	OLEO IMERSAO 100ML (NP)	FR		-

Quantidade: 5.0	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 20,1870	R\$ 80,7480	1	NEWPROV	1	0013325 - OLEO DE IMERSAO COM 100ML-NEW NEWPROV PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	-
------------------------	-----------------------------	-------------	-------------	---	---------	---	--	---

PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL -> PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 MICROLITROS - PACOTE COM 1000 UNIDADES. Código: 4532		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 6 Pacote Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;FIRSTLAB, SENSORIAL, HOSPTECH, fornecedores não atingiram faturamento mínimo para realizar a entrega, LABINGÁ, condição de pagamento somente à vista e LABOR IMPORT, fornecedor não retornou email de homologação. Informações de Última Compra 11/02/2022 Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA Marca: PONTEIRA AMARELA - LABOR IMPORT Preço Unitário: 12,9000 Quantidade: 6.0 30/12/2021 Fornecedor: H M Borges Marca: PONTEIRA TIPO GILSON AMARELA 0-200uL - CRAL , CRAL Preço Unitário: 17,0000 Quantidade: 8.0 05/11/2021 Fornecedor: Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda Marca: 002260 - FL7-201Y - PONTEIRA SEM FILTRO 1-200UL TIPO GILSON, AMARELA. 1000UN/PCT - FIRSTLAB - FIRSTLAB Preço Unitário: 10,5900 Quantidade: 3.0	Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda	R\$ 10,5900	R\$ 63,5400	1	002260 - FL7-201Y - PONTEIRA SEM FILTRO 1-200UL TIPO GILSON, AMARELA. 1000UN/PCT - FIRSTLAB - FIRSTLAB	PACOTE		-	
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 11,5000	R\$ 69,0000	1	PONTEIRA TIPO GILSON 200UL PP PCT/1000 - PERFECTA	-	PONTEIRA TIPO GILSON 200UL PP PCT/1000 - PERFECTA IND. E COM. DE LAMINA	-	
	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 12,9000	R\$ 77,4000	6	PONTEIRA AMARELA - LABOR IMPORT	PACOTE		-	
	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 12,9400	R\$ 77,6400	1	PONTEIRA AMARELA UNIVERSAL (1 A 200) C/ 1000 (FL7-200Y) - FIRSTLAB	PACOTE		-	
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 15,4200	R\$ 92,5200	1000	PONT GILSON AMAR 0-200UL C/1000 (NR) - -	PT		-	
	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 16,0000	R\$ 96,0000	1	PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200 UL PCT C/1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL PLAST	PACOTE		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 23/03/2022 15:48	
	H M Borges	R\$ 17,0000	R\$ 102,0000	1000	PONTEIRA TIPO GILSON AMARELA 0-200uL - CRAL , CRAL	PCT		-	
	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 22,0000	R\$ 132,0000	1	PONTEIRAS AMARELAS DESC. - 1UI A 200UI C/1000UN - FIRSTLAB - FIRSTLAB	PCT		-	
	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 57,7420	R\$ 346,4520	1	CRAL	1	0012658 - PONTEIRA 0-200UL AMAR UNIVERSAL - CRAL PC/1000 CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO LTDA	-	

SACO IMPERMEAVEL P/ ESTERILIZACAO EM VAPOR 20L -> PARA ESTERELIZAÇÃO EM AUTOCLAVE, CAPACIDADE DE 20 LITROS. Código: 6539		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Unidade	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 0,8825	R\$ 17,6500	20	SACO PARA AUTOCLAVE 20 LITROS C/ 20 - FIRSTLAB	EMBALAGEM		-	
	Sensorial Saude	R\$ 0,9500	R\$ 19,0000	1	SACO PARA AUTOCLAVE	-	SACO PARA AUTOCLAVE	-	

Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;ILABINGÁ e BIOSUL, condição de pagamento somente à vista e SENSORIAL, fornecedor não atingiu faturamento mínimo para realizar a entrega.	Distribuidora Ltda				20 LITROS PCT 20 UN-FIRTSLAB	20 LITROS PCT 20 UN-FIRTSLAB FIRTSLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO	
Informações de Última Compra 09/02/2022	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 1,0950	R\$ 21,9000	20	SACO PARA AUTOCLAVE 20 LT - 40 X 60CM - PCT 20 - FIRTSLAB		
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: SACO AUTOCLAVE 20 LT PCT C/20 - ALFA - ALFA Preço Unitário: 1,1500 Quantidade: 40.0 28/12/2021	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 1,1500	R\$ 23,0000	1	SACO AUTOCLAVE 20 LT PCT C/20 - ALFA - ALFA	PACOTE	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 12:15
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: SACO AUTOCLAVE 20 LT PCT C/20 - ALFA - ALFA Preço Unitário: 20,0000 Quantidade: 120.0 20/08/2021	Renylab Quimica e Farmaceutica Ltda	R\$ 1,5800	R\$ 31,6000	20	SACO PARA AUTOCLAVE 20 LITROS 40X60 CM PCT C/20 - Cral	PACOTE	
Fornecedor: Diaggioas Diagnosticos Cientificos Ltda - ME Marca: ESTERIPROV SACO LIXO AUTOCLAVE, NEWPROV Preço Unitário: 0,8800 Quantidade: 300.0	H M Borges	R\$ 22,0000	R\$ 440,0000	1	SACO PARA AUTOCLAVE C/ CAPACIDADE PARA 20 LITROS- CRAL - CRAL	UND	

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
TAP- SOLUPLASTIN C/100 TESTES EMB. 10X2ML ISI1.20 -> TAP - SOLUPLASTIN C/100 TESTES EMBALAGEM COM 10 FRASCOS COM 2ML CADA. COM ISI DE 1.20. - CAIXA Código: 38960 Quantidade: 18 Caixa Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;BIOSUL e LABINGÁ, condição de pagamento somente à vista.	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 59,9000	R\$ 1.078,2000	1	TP - 50 TESTES - CAT 555 - GT GROUP	1		
Informações de Última Compra 11/02/2022	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 90,0000	R\$ 1.620,0000	1	TAP (TP 10 X 2 ML) - CLOT	EMBALAGEM		
Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA Marca: TAP 10X2 ML - CLOT Preço Unitário: 120,0000 Quantidade: 10.0 28/12/2021	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 119,9900	R\$ 2.159,8200	1	TP - TEMPO DE PROTROMBINA 160 TESTES - CLOT - CLOT	KIT		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 12:15
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: TP - TEMPO DE PROTROMBINA 160 TESTES - CLOT - CLOT Preço Unitário: 105,0000 Quantidade: 20.0 05/11/2021	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 120,0000	R\$ 2.160,0000	18	TAP 10X2 ML - CLOT	CAIXA		
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: TP - TEMPO DE	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 133,0000	R\$ 2.394,0000	1	TROMBOPLASTINA-PT 100T - ERBA	CXA		

	PROTROMBINA 160 TESTES - CLOT - CLOT
Preço Unitário:	105,0000
Quantidade:	12.0

TESTE RAPIDO DE BETA HCG - CAIXA Código: 18921		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA		Renylab Quimica e Farmaceutica Ltda	R\$ 25,0000	R\$ 50,0000	2	IMUNOTEST HCG 10UI SORO/URINA 50 TESTE - RENYLAB	CAIXA	Anexo Descritivo Tecnico - Validade: Outubro de 2022 Faturado e entregue pela ENDOLAB - CNPJ: 25.112.606/0001- 40	-
Informações de Última Compra 28/12/2021									
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp		Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 35,0000	R\$ 70,0000	1	BETATEST PLUS 25MUI/ML - LABTEST - LABTEST	CXA		-
Marca: HCG STRIP TEST 25 UI C/ 100 TESTES - BIOCON - BIOCON									
Preço Unitário: 78,0000 Quantidade: 2.0		Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 40,0000	R\$ 80,0000	1	HCG 25 MUI - 50 TESTES - TIRAS - ECO	1		-
05/11/2021									
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 40,0000	R\$ 80,0000	1	HCG QUICKSTRIP TIRAS SORO /URINA 50 TESTES - EBRAM	-	HCG QUICKSTRIP TIRAS SORO /URINA 50 TESTES - EBRAM EBRAM	-
Marca: HCG STRIP TEST 25 UI C/ 100 TESTES - BIOCON - BIOCON									
Preço Unitário: 69,9900 Quantidade: 2.0		Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 41,2500	R\$ 82,5000	1	HCG STRIP SORO/URINA C/ 50 - EBRAM	CAIXA		-
01/10/2021									
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp		HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 80,0000	R\$ 160,0000	2	TESTE RAPIDO DE BETA HCG - BIOCON	CAIXA		-
Marca: HCG STRIP TEST 25 UI C/ 100 TESTES - BIOCON - BIOCON									
Preço Unitário: 69,9900 Quantidade: 4.0		Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 80,9000	R\$ 161,8000	1	ECO	1	0013464 - KIT TIRAS HCG 25 MUI C 100 - ECO ECO DIAGNOSTICA LTDA - ME	-
		H M Borges	R\$ 90,0000	R\$ 180,0000	50	TESTE RAPIDO BETA HCG , ALERE	CX		-
		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 92,5600	R\$ 185,1200	100	TESTE D GRAVIDEZ ONE STEP HCG C/100 (BC) - _	KT		-
		Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 100,0000	R\$ 200,0000	1	HCG 10UI 100 TESTE - ECO - ECO	CAIXA		-

TIRA REAGENTE P/ URANALISE 10 AREAS C/ DENSIDADE -> DESCRITIOS DE REFERENCIA NA POSIÇÃO VERTICAL PARA LEITURA, MARCA A TITULO DE REFERENCIA BAYER E ROCHE OU EQUIVALENTE Código: 4766		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 23,9000	R\$ 47,8000	1	TIRAS DE URINA STRIP C/100 - TIRAS - WAMA		TIRAS DE URINA STRIP C/100 TIRAS - WAMA WAMA	-
Informações de Última Compra 11/02/2022									
Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA		Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 24,0000	R\$ 48,0000	1	TIRA DE URINA (URI- COLOR CHECK) C/ 100 WAMA - WAMA	FRASCO		-
Marca: TIRA DE URINA - WIENER									
Preço Unitário: 40,0000 Quantidade: 5.0		Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 27,8580	R\$ 55,7160	1	WAMA	1	0013480 - TIRAS DE URINA STRIP C 100 - WAMA WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	-
		Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 35,0000	R\$ 70,0000	1	TIRA DE URINA - GTSTRIPS -	150 TESTES		-

28/12/2021						150 TESTES - GT GROUP			
Fornecedor:	H M Borges	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 40,0000	R\$ 80,0000	2	TIRA DE URINA - WIENER	FRASCO		-
Marca:	FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE								
Preço Unitário:	45,0000	H M Borges	R\$ 45,0000	R\$ 90,0000	100	FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE	FR		-
Quantidade:	3.0								
01/10/2021									
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 50,0000	R\$ 100,0000	1	TIRA DE URINA VISUAL BIO 10 FRASCO COM 150 - BIOPIX - BIOPIX	CAIXA		-
Marca:	TIRA DE URINA 10 AREAS FR C/150 - BIOPIX - BIOPIX								
Preço Unitário:	38,0000	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 52,5500	R\$ 105,1000	150	TIRAS PARA URINALISE C/150 (DF) -	FR		-
Quantidade:	2.0								
		Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 179,1500	R\$ 358,3000	1	URIQUEST PLUS 11 AREAS 150T - FITA DE URINA - LABTEST - LABTEST	FR		-

TTPA 150 TESTES 6X2.5ML - > TTPA EMBALAGEM PARA 150 TESTES COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO DE COAGULACAO SEMI- AUTOMATIZADO CLOTIMER. - KIT 150 TESTES Código: 38961		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	14 Kit	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 59,9000	R\$ 838,6000	1	TTPA - 80 TESTES - CAT 556 - GT GROUP	1		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 70,0000	R\$ 980,0000	1	TTPA CLOT 6X2,5ML (150 TESTES) - CLOT	-	TTPA CLOT 6X2,5ML (150 TESTES) - CLOT CLOT	-
Justificativa	;BIOSUL, LABINGÁ, SOCRAM, condição de pagamento somente à vista e SENSORIAL, fornecedor não atingiu faturamento à vista.								
Informações de Última Compra									
09/02/2022									
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 119,9900	R\$ 1.679,8600	1	TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA 150 TESTES - CLOT - CLOT	CAIXA		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 12:15
Marca:	TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA 150 TESTES - CLOT - CLOT								
Preço Unitário:	120,0000	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 120,0000	R\$ 1.680,0000	14	TTPA 150 TESTES - WIENER	CAIXA		-
Quantidade:	10.0								
28/12/2021									
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp								
Marca:	TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA 150 TESTES - CLOT - CLOT								
Preço Unitário:	105,0000								
Quantidade:	12.0								
05/11/2021									
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp								
Marca:	TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA 150 TESTES - CLOT - CLOT								
Preço Unitário:	105,0000								
Quantidade:	12.0								

11 TUBO A VACUO C/ CITRATO TAMPA AZUL1.8 A 2ML -> TUBO EM ACRILICO PARA		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Biosul	R\$ 37,9000	R\$ 113,7000	1	TUBO A	PACOTE		-

<p>COLETA DE SANGUE A VACUO, DESCARTAVEL, ESTERIL, COM TAMP A PLASTICA PROTETORA, COM ROTULO ADERIDO CONTENDO NUMERO DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE, VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE ENTRE 1,8 A 2ML, CONTENDO CITRATO DE SODIO 3,2%, PARA COAGULAÇÃO. PCT 100 UNIDADES Código: 17735</p> <p>Quantidade: 3 Pacote</p> <p>Marcas: ACEITA</p> <p>Preferidas: ALTERNATIVA</p> <p>Justificativa</p> <p>;BIOSUL, LABINGÁ, fornecedores responderam tubo de vidro, LABOR IMPORT, fornecedor não atingiu faturamento mínimo para realizar a entrega e SENSORIAL, fornecedor não atingiu faturamento mínimo para realizar entrega.</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>08/02/2022</p> <p>Fornecedor: H M Borges</p> <p>Marca: TUBO A VACUO DE CITRATO 2 ML -VACUPLAST - VACUPLAST - VACUPLAST</p> <p>Preço Unitário: 65,0000</p> <p>Quantidade: 16.0</p> <p>30/12/2021</p> <p>Fornecedor: H M Borges</p> <p>Marca: TUBO A VACUO DE CITRATO 2 ML -VACUPLAST - VACUPLAST - VACUPLAST</p> <p>Preço Unitário: 65,0000</p> <p>Quantidade: 4.0</p> <p>28/12/2021</p> <p>Fornecedor: H M Borges</p> <p>Marca: TUBO A VACUO DE CITRATO 2 ML -VACUPLAST - VACUPLAST - VACUPLAST</p> <p>Preço Unitário: 65,0000</p> <p>Quantidade: 18.0</p>	<p>Produtos Diagnósticos Ltda - Epp</p> <p>Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda</p> <p>Labor Import Comercial Imp Exp Ltda</p> <p>Sensorial Saude Distribuidora Ltda</p> <p>H M Borges</p> <p>HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA</p> <p>Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</p> <p>Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda</p>	<p>R\$ 44,7000</p> <p>R\$ 47,7600</p> <p>R\$ 62,0000</p> <p>R\$ 70,0000</p> <p>R\$ 71,0000</p> <p>R\$ 80,0000</p>	<p>R\$ 134,1000</p> <p>R\$ 143,2800</p> <p>R\$ 186,0000</p> <p>R\$ 210,0000</p> <p>R\$ 213,0000</p> <p>R\$ 240,0000</p>	<p>1</p> <p>100</p> <p>1</p> <p>3</p> <p>1</p> <p>1</p>	<p>VACUO CITRATO 1,8 ML VIDRO - TUBO A VACUO CITRATO 1,8 ML VIDRO - GT GROUP</p> <p>TUBO VACUO VIDRO CITRATO 2 ML C/ 100 - VACUPLAST</p> <p>TUBO AZUL CITRATO 1,8ML PLT C/100 (PM) -</p> <p>TUBO A VACUO CITRATO DE SODIO 13X75MM 1,8ML RACK/100 - CRAL</p> <p>TUBO A VACUO DE CITRATO 2 ML - VACUPLAST - VACUPLAST</p> <p>TUBO A VACUO COM CITRATO DE SODIO 2,0 ML - CRAL</p> <p>TUBO CITRATO DE SODIO 1,8 ML CX C/ 100 - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT</p> <p>TUBO VACUO T. AZUL 2ML - CITRATO - VACUPLAST - VACUPLAST</p>	<p>EMBALAGEM</p> <p>CX</p> <p>-</p> <p>RACK</p> <p>CAIXA</p> <p>CX</p>	<p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p>	<p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p>	<p>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 23/03/2022 15:48</p>
---	--	---	---	---	--	--	--	--	---

12	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMP A ROXA 4ML - PACOTE C/ 100 UNIDADES Código: 41573</p> <p>Quantidade: 30 Pacote</p> <p>Marcas: ACEITA</p> <p>Preferidas: ALTERNATIVA</p> <p>Justificativa</p> <p>;CBS e PROMEDIX, fornecedores responderam produto incorretamente...respondido unidade e solicitado pacote, PROCIFAR, LABOR IMPORT e FIRSLAB, fornecedores não retornaram email de homologação e BIOSUL respondeu incorretamente o item cotado TUBO DE VIDRO.</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>08/02/2022</p> <p>Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</p> <p>Marca: TUBO EDTA K2 4</p>	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,3968	R\$ 11,9040	100	TUBO VACUTAINER 4,0ML EDTA ROXO BD 360057 (100)	CX	-	-
	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,6475	R\$ 19,4250	1	TUBO VACUO (ROXO) EDTA 4 ML PCT C/100 - PROMEDIX	PCT	-	-
	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 33,6000	R\$ 1.008,0000	1	BD VACUTAINER	1	0004590 - TUBO COLETA SANGUE ROXO 4ML C 100 360057 - BD BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	-

Preço Unitário: 49,5000 Quantidade: 40.0 26/01/2022 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: TUBO EDTA K2 4 ML PLASTICO COM 100 UND - BD Preço Unitário: 55,0000 Quantidade: 10.0 12/01/2022 Fornecedor: H M Borges Marca: TUBO A VACUO EDTA 4ML TAMP A ROXA, FIRSTLAB Preço Unitário: 62,0000 Quantidade: 30.0	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp R\$ 35,9000 R\$ 1.077,0000 1	TUBO A VACUO EDTA 4ML VIDRO - PCT 100 - GT GROUP Caixa Tubo de vidro -
	Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda R\$ 36,5000 R\$ 1.095,0000 1	TUBO DE COLETA EDTA K3 4 ML, 13X75 MM. 100 UN/RACK - FIRSTLAB - IMPORTADO RCK -
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda R\$ 37,9100 R\$ 1.137,3000 100	TUBO ROXO EDTA K3 4ML PLAST C/100 (PM) - CX VENC 30/06/2022 -
	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp R\$ 49,9000 R\$ 1.497,0000 1	TUBO EDTA K2 4 ML PLASTICO COM 100 UND - BD CAIXA Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 23/03/2022 15:48
	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda R\$ 50,2200 R\$ 1.506,6000 1	TUBO VACUO COLETA PLASTICO EDTA 4 ML C/ 100 - INJEX EMBALAGEM -
	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA R\$ 57,0000 R\$ 1.710,0000 30	TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMP A ROXA 4ML - CRAL RACK -
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda R\$ 58,0000 R\$ 1.740,0000 1	TUBO VACUO T.ROXA 4,0ML C/100 - FIRSTLAB - FIRSTLAB CXA -	
H M Borges R\$ 62,0000 R\$ 1.860,0000 100	TUBO A VACUO EDTA 4ML TAMP A ROXA, FIRSTLAB CX -	

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	6	R\$ 12.655,6800
H M Borges	2	R\$ 255,0000
Total:	8	R\$ 12.910,6800

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 12.910,6800

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 12

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

Imprimir

voltar